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14

1423 5722 Marion-Perrier Pierrette / Notter Franz 37.5 51 0

16
22 5734 Gini Susanne / Riedo Gérald 30.5 44 0 18
21

23 5722 Marion-Perrier Pierrette / Notter Franz 51 37.5 0

5715 Duc Philippe / Duc Yves 27.5 41 0
20 5720 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 27.3 36 0
19 5728 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 26.8 36 0
18

16
22 5734 Gini Susanne / Riedo Gérald 44 30.5 0 18

14

13
5742 Clivaz Henri / Robyr Marcel 26.8 37 0 13

17 5730 Bonvin André-Martial / Bonvin Fabrice 26.7 35 0

12
16

21 5715 Duc Philippe / Duc Yves 41 27.5 0

13

5716 Tschäppät Béatrice / Tschäppät Henri 26.5 40 0 13
15 5726 Bonvin Clément / Bonvin Hanny 26.5 35 0

11
14 5733 Duc Alain-Bernard / Emery André 26.4

13
20 5716 Tschäppät Béatrice / Tschäppät Henri 40 26.5 0 13

32 0 11
13 5729 Barras Gaston / Romailler Jean-François 25.6 32 0

11
12 5717 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 25.5 36 0

19 5731 Clemmer Jean-Blaise / Clemmer Ursula 38 24.9 0

11
11 5727 Cordonier Marie-Antoinette / Rudaz Jean-Claude 25.5 33 0

14
10 5731 Clemmer Jean-Blaise / Clemmer Ursula 24.9 38 0 13
9 5723 Vianin André / Vianin Aurélien (J)

12
18 5742 Clivaz Henri / Robyr Marcel 37 26.8 0 13

24.5 36 0

12
8 5724 Moret Etienne / Rey Prosper 24.1 32 0 11
7 5721 Pugin Eric / Pugin Gérard 23.5 37

17 5721 Pugin Eric / Pugin Gérard 37 23.5 0

0

9
6 5725 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 23.3 31 0 10
5 5719 Bonvin Myriam / Pralong Frédéric 22.8 30 0

11
4 5718

14
16 5728 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 36 26.8 0 14

Bonvin Sandra / Holzer Patrick 22.7 31 0 10
3 5741 Robyr Lotti / Savioz Bernard 22.6 33 0

10
2 5714 Bonvin Roger / Duc-Bonvin Corinne 22

15 5723 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 36 24.5 0

32 0 11
1 5732 Cordonier Georges-René / Rielle Freddy 21.6 29 0

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

11
14 5720 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 36 27.3 0 13

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET

13 5717 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 36 25.5 0

13
12 5726 Bonvin Clément / Bonvin Hanny 35 26.5 0 12
11 5730 Bonvin André-Martial / Bonvin Fabrice 35 26.7 0

11
10 5741 Robyr Lotti / Savioz Bernard 33 22.6 0 11
9 5727 Cordonier Marie-Antoinette / Rudaz Jean-Claude 33 25.5 0

11
8 5729 Barras Gaston / Romailler Jean-François 32 25.6 0 11
7 5724 Moret Etienne / Rey Prosper 32 24.1 0

11
6 5733 Duc Alain-Bernard / Emery André 32 26.4 0 11
5 5714 Bonvin Roger / Duc-Bonvin Corinne 32 22 0

10
4 5725 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 31 23.3 0 10
3 5718 Bonvin Sandra / Holzer Patrick 31 22.7 0

10
2 5719 Bonvin Myriam / Pralong Frédéric 30 22.8 0 9
1 5732 Cordonier Georges-René / Rielle Freddy 29 21.6 0

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-3

Nbre équipes : 10.11.2019

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

Compétition : Coupe de la St-Martin
Formule : Scramble à 2
Catégorie : Hommes-Dames


